
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

О структуре Контрольно-счетной палаты 

муниципального района Челно-Вершинский  

Самарской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии со статьей 46 Устава 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, 

Собрание представителей муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области 

 

РЕШИЛО:  

 

1.  Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

согласно приложению настоящего решения. 

2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный 

вестник».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Собрания представителей района             В.М. 

Романов 

 

Глава района             В.А. 

Князькин 

 

   

 

 

 
 

 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО - ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
с.Челно-Вершины 

 

от  20 июня 2023 года  № 181 
 

 



Приложение  

к решению Собрания представителей 

муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области 

от 20.06.2023 года  № 181 

 
 

 

 

 

 

Структура 

Контрольно-счетной палаты  

муниципального района Челно-Вершинский  

Самарской области 
 

 

 

Председатель  

 

  
        

 

 

 

 

  

Аппарат иные работники 


